

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Phenix Holding ApS

Valby Langgade 74 a

2500 Valby

CVR nr. 31 17 41 12

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15/6 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 11. december 2007

Direktion
Abed Bakr

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed herunder investere i anparts- og aktieselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.317.399.

Egenkapitalen udgør kr. -1.123.096.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende., og årets resultat er væsentligt præget af opstart og indkøring af 2 nye restauranter i datterselskaberne.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold.

Selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i 2016 inkl. gæld til virksomhedsdeltagere som ikke vil kræves indfriet i 2016, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet fortsat at tilføre selskabet yderligere likviditet såfremt der opstår behov for dette.

Selskabets ledelse har gennemført en omfattende rationalisering og omkostningspasning i koncernen, hvorfor der forventes en væsentlig forbedret indtjening i koncernen, samtidig med at indkøringen af de nye restauranter forventes at være på plads.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		-9.977	-10.500
Resultat af dattervirksomheder	1	-1.226.344	-844.176
Finansielle indtægter		0	3.191
Finansielle omkostninger.....		<u>-77.266</u>	<u>-3.465</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.313.587	-854.950
Skat af årets resultat	3	<u>-3.812</u>	<u>2.371</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.317.399</u></u>	<u><u>-852.579</u></u>
 RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.317.399</u>	<u>-852.579</u>
		<u><u>-1.317.399</u></u>	<u><u>-852.579</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>2.179.685</u>	<u>2.214.733</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.179.685</u>	<u>2.214.733</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.179.685</u>	<u>2.214.733</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.987</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>3.987</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>3.987</u>
 AKTIVER I ALT		<u>2.179.685</u>	<u>2.218.720</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-1.273.096	44.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>-1.123.096</u> <u>194.303</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensat til tab på dattervirksomheder	2	<u>1.164.336</u> <u>1.052</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>1.164.336</u> <u>1.052</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>711.527</u> <u>1.160.142</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>711.527</u> <u>1.160.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.418.543 854.848
Anden gæld		<u>8.375</u> <u>8.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.426.918</u> <u>863.223</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.138.445</u> <u>2.023.365</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.179.685</u> <u>2.218.720</u>
Usikkerhed omkring indregning og måling.....	1	
Eventualforpligtelser	5	
Ejerforhold	6	

Noter

1 Usikkerhed omkring indregning og måling

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets indtjening, kapitalforhold og likviditet, og forventer et væsentligt forbedret driftsresultat for 2016. Der er usikkerhed knyttet til selskabets likviditet, og selskabets ledelse forventer, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes i 2016, ligesom den ansvarlige lånekapital ikke kræves indfriet i 2016.

2 Kapitalandele i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Cafe Phenix ApS.....	Danmark	100%	26.780	913.537
Phenix Invest ApS.....	Danmark	100%	-23.502	144.431
Phenix Vesterbro ApS.....	Danmark	60%	-866.891	-46.810
S.A.A ApS	Danmark	60%	-1.102.146	-1.052.146
Auto4You ApS	Danmark	100%	0	0
Phenix Corner ApS.....	Danmark	100%	-75.868	-26.236
I alt			<u>-2.041.627</u>	<u>-67.224</u>
	Udbytte/ Tilskud	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Cafe Phenix ApS.....	0	1.800.000	26.780	913.537
Phenix Invest ApS.....	0	80.000	-23.502	144.431
Phenix Vesterbro ApS.....	0	48.000	-520.135	-28.086
S.A.A ApS	0	30.000	-661.288	-631.288
Auto4You ApS	0	1	0	0
Phenix Corner ApS.....	0	50.000	-75.868	-26.236
Koncerngoodwill.....	-	-	-131.967	1.121.717
I alt	<u>0</u>	<u>2.008.001</u>	-1.385.979	<u>1.494.075</u>
Regulering Cafe Phenix til indre værdi			156.595	
Tab Auto4You ApS			<u>3.039</u>	
Indregnet andel af årets resultat			<u>-1.226.344</u>	1.494.075
Hensat til tab Phenix Corner ApS.....				26.236
Hensat til tab Phenix Vesterbro ApS				28.086
Hensat til tab S.A.A ApS.....				<u>631.288</u>
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.179.685</u>

Noter

3 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat fra sambeskattede virksomheder	-175	0
Årets regulering af udskudt skat	3.987	-2.371
	<u>3.812</u>	<u>-2.371</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.812</u>	<u>-2.371</u>

4 Egenkapital

	1/1-15	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	150.000	0	-	150.000
Overført resultat	44.303	0	-1.317.399	-1.273.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>194.303</u>	<u>0</u>	<u>-1.317.399</u>	<u>-1.123.096</u>
I alt	<u>194.303</u>	<u>0</u>	<u>-1.317.399</u>	<u>-1.123.096</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 150 stk. á nominelt kr. 1.000	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

	31/12-11	31/12-12	31/12-13	31/12-14	31/12-15
Saldo 1. januar	125.000	125.000	125.000	125.000	150.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	25.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Saldo 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Abed Bakr
Valby Langgade 76, 2.
2500 Valby